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Mottagare 
Regionstyrelsen 

Verksamhetsanpassning Rävhagen - informationsärende 

Förslag till beslut 
Regionstyrelsen har mottagit informationen. 

Sammanfattning 
När det visade sig att Region Gotland inte gick vidare med 
verksamhetsanpassning av ytan bakom ridhuset fick 
Regionstyrelseförvaltningen uppdraget att flytta fokus till 
Rävhagen 1:3, det vill säga där konstgräset på Rävhagen fram tills 
nyss låg. På grund av processen att undersöka och genomföra 
flytten av konstgräset till Visborg från Rävhagen har 
verksamhetsanpassningen av Rävhagen varit pausad då 
förutsättningarna varit oklara. Nu vet Region Gotland vilken yta 
som är aktuell och arbetet har återigen dragit igång i samverkan 
med Gotlands ridsportförbund.  

Ärendebeskrivning 
Under 2022 genomfördes en förstudie som gick igenom 
förutsättningarna att verksamhetsanpassa yta på Rävhagen för 
ridsporten. Ytan låg på åkermark bakom ridhuset. Men föll på 
följande aspekter: 

• Tidsperspektivet; det beräknades ta upp till fem år innan 
ytan är färdigställd. Detta beroende på att nyttjande av 
marken måste ändras vilket är en tidskrävande och osäker 
process. 

• Högspänningsledningen som går ovanför marken gav stora 
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begränsningar på hur man kunde placera de olika 
funktionerna i anläggningen då det är ett säkerhetsavstånd 
från ledningen till verksamheten. 

• Osäker kostnadsnivå; Det fanns risk för ett högt markpris 
då markägaren tydligt uttryckt att jordbruksmarkspris inte 
är intressant. 

I och med detta fick Regionstyrelsen uppdraget att se över ytan på 
Rävhagen 1:3, den yta som fram till nyligen huserade konstgräset 
på Rävhagen och grusplan. Uppdraget var att återkomma med 
kostnad för investering och drift för en ridsportanpassad yta på 
grusplanen och dess omgivning på Rävhagen 1:3. I och med att 
det har varit en process att se över möjligheterna att flytta 
konstgräset från Rävhagen till Visborg har förutsättningar länge 
varit oklara vilka förutsättningar som skulle gälla. Detta har 
medfört att processen kring just verksamhetsanpassningen stod 
stilla under en tid. Men i och med beslut att flytta konstgräset och 
att hela grusytan på Visborg öppnar upp sig för ridsporten har 
projektet tagit fart. Region Gotland har initierat en samverkan med 
Gotlands ridsportförbund via ridsportkonsulenten Ulrika 
Söderström. Det kommer att ske samverkan med föreningarna vid 
ridsportförbundet, och dialog med Wisby ridklubb är pågående. 

Bedömning 
Informationen är mottagen. 

Regionstyrelseförvaltningen 

Torsten Flemming 
tf Regiondirektör 
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